
Netplanlægger - vil du være specialist i Danmarks
grønne energi-infrastruktur?

Bliv en central del af udviklingen af fremtidens grønne gasinfrastruktur i Danmark og vær med til at
definere, hvordan vi tilpasser og optimere gasinfrastrukturen til fremtidens behov! 
Grønne teknologier som biogas, CO2 og brint er nøglen til en mere bæredygtig energiforsyning.
Derfor er vores mission enkel. Vi vil transformere det danske gasnet, så vi udelukkende distribuerer
grøn energi i 2030. Det betyder, at vi har brug for flere kollegaer, så vi sammen kan løfte den
grønne omstilling. Evida bærer et stort ansvar for Danmarks kritiske infrastruktur og
energiforsyningen, hvor vi har ansvaret for mere end 18.000 kilometer rør, gasforsyningen til knap
350.000 forbrugere og biogasproduktionen fra 57 biogasanlæg. Det er en rolle som forpligter 365
dage om året 24 timer i døgnet, og her kommer du ind billedet som vores nye kollega.
Vi skal udvikle vores eksisterende infrastruktur. Samtidigt står vi overfor at skulle etablere helt ny
brint og CO2 infrastruktur. Som netplanlægger får du en helt central rolle i at forme fremtidens
gassystem. Du får et indgående kenskab til gassystemets opbygning, topologi, aftagerne og
producenterne. 
Til dagligt vil du blive en del af  teamet Systemanalyse og Netplanlægning, hvor vi er 10 dygtige
specialister, der bliver dine tætteste kollegaer, i en virksomhed med knap 500 ansatte i alt.
Du kommer bl.a. til at arbejde med:

Håndteringen af ubalancer mellem forbrug og produktion●

Vurdere behovet for kapacitetsudvidelser, kompressorer og redundans●

Opbygge modeller af gasinfrastrukturen og fortage dynamiske og steady-state simuleringer●

Foretage kapacitetsberegninger og vurderinger●

Udarbejde beslutningsgrundlag for optimering af infrastrukturen●

Udarbejde business cases og projektoplæg for tilslutning af nye forbrugere og

gasproducenter

●

Sikre sammenhæng mellem Evidas netplanlægning og vedligeholdelsesplaner●

Dataanalyse●

Bidrage til udvikling af en brint og CO2 infrastruktur●

Samarbejde med Energinet, Energistyrelsen, biogasproducenter og andre aktører●

Du har en baggrund som ingeniør eller anden relevant akademisk baggrund, som gør, at du kan
udarbejde tekniske og økonomiske analyser i samarbejde med andre specialister og samtidig selv
være en drivende faktor. Du har gerne et par års erfaring og evner at sikre fremdriften samtidig
med, at du udvikler gode og langtidsholdbare løsninger. 
Du er god til at se det fulde billede og forstår at optimere det samlede system ud fra tekniske og
økonomiske analyser. Som person er du åben og imødekommende. Du har god energi, søger
samarbejdet, og det er helt naturligt for dig at sparre med kollegaer om komplekse udfordringer. Du
er god på skrift, og forstår at lave sammenhængende og letforståelige notater, rapporter og
præsentationer af kompliceret materiale.
Du kommer til at arbejde tæt sammen med resten af teamet i Systemanalyse og Netplanlægning,
men det er også vigtigt, at du selv kan drive projekter. 
Vi tilbyder
Evida er en fleksibel arbejdsplads, og du har mulighed for enten at arbejde ud fra hovedkontoret i
Viborg eller Middelfart, samt benytte vores satellitkontor i Aarhus. Her deler du hverdag med
analytikere, netplanlæggere og forretningsudviklere, som løfter opgaverne i fællesskab med dig.
Derudover vil du få en bred kontaktflade til kollegaer i andre afdelinger. Vi tilbyder også gode
mulighed for at arbejde hjemme.
Din hverdag bliver præget af tæt samarbejde på tværs i organisationen og med eksterne
myndigheder og samarbejdspartnere. Du trives med høj faglighed og bliver omgivet af erfarne og
kompetente kolleger, som har et godt samarbejde baseret på gensidig respekt, højt energiniveau
og plads til godt humør. 
Evida har en åben kultur, hvor samarbejde og gode kommunikationsevner er forudsætninger for at
opnå gode resultater. Du bliver udfordret både fagligt og personligt i en spændende og udviklende
branche sammen med andre motiverede og dedikerede medarbejdere og kolleger. Ved at blive en
del af Evida får du mulighed for at få en karriere hos et førende energiforsyningsselskab, ligesom
du får et meningsfuldt arbejde i en organisation med et inspirerende formål.
Er du interesseret i at høre mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte leder af
Systemanalyse og Netplanlægning, Alexander Sejbjerg Mosegaard, på mail alk@evida.dk.
Send os din motiverede ansøgning hurtigst muligt, da vi løbende afholder samtaler.
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